

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2021  
Processo Administrativo Nº 80/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI  
Data de Publicação: 12/05/2021 14:06:24

				TOTAL DO PROCESSO: 90.045,30
<b>AMARILDO BASEGGIO &amp; CIA LTDA</b>			<b>82.291.311/0001-11</b>	<b>8.608,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 070	72,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDI	
Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO P C/ 100 UN.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 72,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 018	73,45	<b>Total: 1.469,00</b>
Item: 2	Unidade: cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO M C/ 100 UN.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 73,45</b>			Total Item: 1.469,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 037	72,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 3	Unidade: cx	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO G C/ 100 UN				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 72,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 022	24,04	<b>Total: 2.404,00</b>
Item: 6	Unidade: pt	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR	
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL MONITORIZAÇÃO ADULTO C/50				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 24,04</b>			Total Item: 2.404,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 024	0,85	<b>Total: 425,00</b>
Item: 8	Unidade: un	Marca: BIOSANI	Modelo: BIOSANI	
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,85</b>			Total Item: 425,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 028	1,98	<b>Total: 990,00</b>
Item: 12	Unidade: un	Marca: BIOSAN	Modelo: BIOSANI	
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, TAMANHO ÚNICO, ESTERILIZADO A RAIOS GAMMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,98</b>			Total Item: 990,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 043	0,94	<b>Total: 470,00</b>
Item: 19	Unidade: un	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 18 C/ BISEL TRIFACETADO CURTO				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,94</b>			Total Item: 470,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 010	1,12	<b>Total: 560,00</b>
Item: 20	Unidade: un	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 20 C/ BISEL TRIFACETADO CURTO				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,12</b>			Total Item: 560,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 032	1,20	<b>Total: 600,00</b>
Item: 21	Unidade: un	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22 C/ BISEL TRIFACETADO CURTO				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,20</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 065	1,25	<b>Total: 250,00</b>
Item: 24	Unidade: un	Marca: VITALGOLD	Modelo: VITALGOLC	
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP 2 VIAS				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,25</b>			Total Item: 250,00
<b>S.V. BRAGA IMPORTADORA</b>			<b>30.888.187/0001-72</b>	<b>14.762,40</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 055	30,89	<b>Total: 12.664,90</b>
Item: 4	Unidade: pt	Marca: SNOP	Modelo: SNOP	
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL TAMANHO ÚNICO PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 410	<b>Valor Unit.: 30,89</b>			Total Item: 12.664,90
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 077	63,00	<b>Total: 630,00</b>
Item: 5	Unidade: un	Marca: INFRARED	Modelo: INFRARED	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 63,00</b>			Total Item: 630,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 084	0,25	<b>Total: 1.250,00</b>
Item: 11	Unidade: un	Marca: INJEX	Modelo: INJEX	
Descrição: SERINGA 3ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO PARA USO GERAL EM PROCEDIMENTOS TERAPÊUTICOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO E ÊMBOLO, CILINDRO DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER LOK E FLANGE, ÊMBOLO DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA (LATEX FREE) ESTABILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NA ANVISA. COM BPF (BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO).				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,25</b>			Total Item: 1.250,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 006	0,87	<b>Total: 217,50</b>
Item: 18	Unidade: un	Marca: POLYMED	Modelo: POLYMED	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 16 C/ BISEL TRIFACETADO CURTO				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 0,87</b>			Total Item: 217,50
<b>ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI</b>			<b>33.068.320/0001-32</b>	<b>16.014,50</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 078	70,89	<b>Total: 3.544,50</b>
Item: 7	Unidade: un	Marca: IMDK	Modelo: C101A2	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: OXÍMETRO DE DEDO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 70,89** Total Item: 3.544,50

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 006 21,00 **Total: 1.050,00**

Item: 15 Unidade: un Marca: COMPOWER Modelo: CP331501

Descrição: MASCARA DE VENTURI ADULTO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.050,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 099 21,00 **Total: 420,00**

Item: 16 Unidade: un Marca: COMPOWER Modelo: CP331503

Descrição: MASCARA DE VENTURI INFANTIL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 420,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 060 21,00 **Total: 1.050,00**

Item: 25 Unidade: un Marca: COMPOWER Modelo: CP332001

Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO C/ RESERVATÓRIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.050,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 087 250,00 **Total: 3.750,00**

Item: 38 Unidade: un Marca: JG MORIYA Modelo: 200.413

Descrição: VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, DESENVOLVIDA PARA CONTROLAR A PRESSÃO DE SAÍDA DE OXIGÊNIO. FABRICADA EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTENCIA, MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 300 KGR/CM2, ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTETIZADO, PRESSÃO FIXA DE 3,5 KGF/CM2, VÁLVULA DE SEGURANÇA E FLUXÔMETRO. CONEXÕES PADRÃO ABNT NBR 11725 E 11906

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 3.750,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 034 6.200,00 **Total: 6.200,00**

Item: 41 Unidade: un Marca: CREATIVE Modelo: K-12

Descrição: MONITOR MULTIPARAMETROS DE SINAIS VITAIS: COM PARÂMETRO DE ECG, RES, SPO2, PNI, 2 - TEMP, PR.TELA TFL COLORIDA DE ALTA RESULUÇÃO DE MINIMO 12", TELA DE FORMA DE ONDA ATE 9 FORMAS DE ONDAS: ACESSÓRIOS INCLUSOS: 01 SENSOR DE SPO2 ADULTO, 01 MANGUITO ADULTO DE PNI, 01SENSOR DE TEMPERATURA, 01 CABO DE ECG 5 FIOS (RA - LA - LL - PL- C), 01 BATERIA PADRÃO 11,1 V, 4400MH LÍTIU RECARREGÁVEL - AUTONOMIA 8 HORAS, TENSÃO: 100-240 V / 50HZ-60HZ, POTENCIA DE ENTRADA: 75 VA, 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO, 01 JOGO DE ELTRODOS DESCATÁVEL, 01 MANUAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.200,00** Total Item: 6.200,00

**PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP** 17.184.520/0001-02 **17.152,68**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 011 1,03 **Total: 515,00**

Item: 9 Unidade: un Marca: MARKMED Modelo:

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 515,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 096 27,99 **Total: 1.399,50**

Item: 10 Unidade: un Marca: PROTEC Modelo:

Descrição: MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL C/ RESERVATÓRIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 1.399,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 051	0,42	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 14	Unidade: un	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: SERINGA 5ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO PARA USO GERAL EM PROCEDIMENTOS TERAPÊUTICOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO E ÊMBOLO, CILINDRO DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER LOK E FLANGE, ÊMBOLO DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA (LATEX FREE) ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NA ANVISA. COM BPF (BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO).				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,42</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,50	<b>Total: 375,00</b>
Item: 17	Unidade: un	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 14 C/ BISEL TRIFACETADO CURTO				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 375,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 086	1,75	<b>Total: 437,50</b>
Item: 22	Unidade: un	Marca: MARKMED	Modelo:	
Descrição: SONDA CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, TAMANHO INFANTIL, ESTERILIZADO A RAIOS GAMMA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.				
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 1,75</b>			Total Item: 437,50
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 072	79,99	<b>Total: 799,90</b>
Item: 27	Unidade: un	Marca: JB	Modelo:	
Descrição: TRAVESSEIRO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL NAPA E ESPUMA - DE NO MÍNIMO 60X40X10				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 79,99</b>			Total Item: 799,90
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 028	33,36	<b>Total: 1.000,80</b>
Item: 30	Unidade: un	Marca: JG MORYA	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO PRA CATETER NASAL 5 METROS				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 33,36</b>			Total Item: 1.000,80
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 018	101,61	<b>Total: 5.080,50</b>
Item: 31	Unidade: pt	Marca: VITALGOLD	Modelo:	
Descrição: ELETRODO DESCARTAVEL MONITORIZAÇÃO INFANTIL C/50				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 101,61</b>			Total Item: 5.080,50
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 088	29,63	<b>Total: 296,30</b>
Item: 33	Unidade: un	Marca: NCS	Modelo:	
Descrição: EXERCITADOR E INCENTIVADOR DA MUSCULATURA RESPIRATÓRIA (ESFORÇO EXIGIDO MÉDIO)				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,63</b>			Total Item: 296,30
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 026	621,90	<b>Total: 621,90</b>
Item: 37	Unidade: un	Marca: PROTEC	Modelo:	
Descrição: CARRINHO PARA CILINDRO 40/50 LITROS, COM ALÇA DE REFORÇO, CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CILINDRO DE OXIGENIO AÇO 40/50 LITROS COM ANEL E CORRENTE, ESTUTURA E BASE EM FERRO. - RODÍZIO DE ALTA QUALIDADE.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 621,90</b>			Total Item: 621,90
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 039	1.131,57	<b>Total: 4.526,28</b>
Item: 43	Unidade: un	Marca: NOTE-SE	Modelo:	
Descrição: KIT TOTEM COM TEMÔMETRO INFRAVERMELHO E DISPENSER DE ÁLCOOL GEL POR APROXIMAÇÃO DAS MÃOS, SEM CONTATO, COM MEDIÇÃO DE TEMPERATURA, DISPENSER DE ÁLCOOL COM CAPACIDADE DE 1 LITRO.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.131,57</b>			Total Item: 4.526,28
<b>SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI</b>		<b>21.536.580/0001-06</b>	<b>700,00</b>	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 016	1,40	<b>Total: 700,00</b>
Item: 13	Unidade: un	Marca: BIOSASE	Modelo:	
Descrição: FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL - TAMPA C/ MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADAS AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. FRASCO EM PE DE 300 ML GRADUADO C/ ESCALA DE 50ML. DISPOSITIVO P/ FIXAÇÃO EM SUPORTE. ATÓXICO. VOLUME: 300 ML.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,40</b>			Total Item: 700,00
<b>FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>		<b>25.034.906/0001-58</b>	<b>3.875,00</b>	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 073	0,40	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 23	Unidade: un	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 10ML LL (BICO ROSCA), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, DE USO ÚNICO PARA USO GERAL EM PROCEDIMENTOS TERAPÊUTICOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO E ÊMBOLO, CILINDRO DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER LOK E FLANGE, ÊMBOLO DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA (LATEX FREE) ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NA ANVISA. COM BPF (BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO).				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 019	1,07	<b>Total: 535,00</b>
Item: 29	Unidade: un	Marca: LABAOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS, PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CÂMARA FLEXÍVEL, GOTEJADORA EM MACROGOTAS, TUBO EM PVC DE 1,50CM, PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DE VOLUME, CONEXÃO LUER.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 535,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 093	0,67	<b>Total: 1.340,00</b>
Item: 32	Unidade: un	Marca: SR	Modelo: SR	
Descrição: SERINGA 20ML LL (BICO SLIP), HIPODÉRMICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO PARA USO GERAL EM PROCEDIMENTOS TERAPÊUTICOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E CONSTITUÍDA POR CILINDRO E ÊMBOLO, CILINDRO DIVIDIDO EM CORPO COM SILICONIZAÇÃO INTERNA, BICO TIPO LUER LOK E FLANGE, ÊMBOLO DIVIDIDO EM HASTE E ROLHA DE BORRACHA (LATEX FREE) ESTABILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, COM ABERTURA ASSÉPTICA, PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DEVERÁ CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NA ANVISA. COM BPF (BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO).				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,67</b>			Total Item: 1.340,00
<b>SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME</b>		<b>22.327.120/0001-30</b>	<b>4.341,12</b>	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 073	14,28	<b>Total: 4.341,12</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 26      Unidade: cx      Marca: RDM-FLEX      Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA  
DESCARTÁVEL TRIPLA

Descrição: MÁSCARA TRIPLA PROTEÇÃO, COM 3 DOBRAS COM FILTRO, SENDO CAMADAS  
ELETRONICAMENTE POR ULTRASSÓN, DESCARTÁVEIS, (CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO), TIPO  
ELASTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 304      **Valor Unit.: 14,28**      Total Item: 4.341,12

---

**L.P. DE BORBA & CIA LTDA**      **78.796.778/0001-46**      **369,00**

---

**LOTE 34**      Quant.: 1      Num: 019      41,00      **Total: 369,00**

Item: 34      Unidade: un      Marca: Marca Própria      Modelo: Sanitizante

Descrição: TAPETE SANITIZANTE EM VINIL (PVC), FORMATO 38X58 CM, COM BORDA VEDANTE QUE IMPEDE O  
VAZAMENTO DE LÍQUIDOS, ESPESURA DE 6 MM, ANTIDERAPANTE E ANTI-CHAMA. ALTURA:0,6 CM

Quantidade: 9      **Valor Unit.: 41,00**      Total Item: 369,00

---

**LUIS GUSTAVO MARQUES BERNARDO LTDA**      **38.823.859/0001-73**      **174,50**

---

**LOTE 35**      Quant.: 1      Num: 020      6,98      **Total: 174,50**

Item: 35      Unidade: un      Marca: embragel      Modelo: 500 ML

Descrição: PULVERIZADOR/BORRIFADOR EM PLÁSTICO, COM GATILHO. CAP. LIQ:500 ML

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 6,98**      Total Item: 174,50

---

**R DE SOUZA TRENTO EPP**      **24.504.841/0001-02**      **5.960,00**

---

**LOTE 36**      Quant.: 1      Num: 056      29,80      **Total: 5.960,00**

Item: 36      Unidade: pt      Marca: TRENTO      Modelo: HOSPITALAR

Descrição: CALÇA DESCARTAVEL TNT BRANCA TAM G PACOTE COM 10

Quantidade: 200      **Valor Unit.: 29,80**      Total Item: 5.960,00

---

**FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA  
LTDA**      **04.584.756/0001-86**      **9.381,50**

---

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 058      187,63      **Total: 9.381,50**

Item: 39      Unidade: cx      Marca: PRO SAFETY      Modelo:

Descrição: MÁSCARA RESPIRADORA SEMIFACIAL PFF2 C/ VALVULADA, FILTRANTE PARA PARTÍCULAS  
DOBRÁVEIS, DESCARTÁVEIS, NA CATEGORIA PFF2. CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO CINCO CAMADA: DUAS  
EXTERNAS EM FIBRA SINTÉTICA, A TERCEIRA E QUARTA EM FIBRA SINTÉTICA COM TRATAMENTO  
ELETROSTÁTICO, E A QUINTA, QUE FICA EM CONTATO COM A FACE DO USUÁRIO EM FIBRA SINTÉTICA,  
CLIP NASAL EM ALUMÍNIO E TIRAS DE SUSTENTAÇÃO NA CABEÇA E NUCAS EM LÁTEX.COM UMA VÁLVULA  
DE EXALAÇÃO. CAIXA COM 100UN.

Quantidade: 50      **Valor Unit.: 187,63**      Total Item: 9.381,50

---

**LUCIANO DAMASIO DOS SANTOS**      **27.644.873/0001-93**      **336,60**

---

**LOTE 40**      Quant.: 1      Num: 027      7,48      **Total: 336,60**

Item: 40      Unidade: un      Marca: cia laser      Modelo: protetor

Descrição: PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE FACE SHIELD. MATERIAL: ACRÍLICO

Quantidade: 45      **Valor Unit.: 7,48**      Total Item: 336,60

---

**M.TESTA CONFECCAO ME**      **23.829.339/0001-09**      **8.370,00**

---

**LOTE 42**      Quant.: 1      Num: 088      2,79      **Total: 8.370,00**

Item: 42      Unidade: un      Marca: propria      Modelo: mascara tecido

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA  
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Descrição: MÁSCARAS TECIDO NEOPRENE, CORTE A LASER, TAMANHOS DIVERSOS, COR PRETA

Quantidade: 3.000

**Valor Unit.: 2,79**

Total Item: 8.370,00

---

---

**PREGOEIRO:** MARIA EDUARDA NICHETTI

---

**MEMBRO DE APOIO** FLAVIANO PERIM

---

**MEMBRO DE APOIO** MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN